2._ A 1).

Notum sit cunctis . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . quod

quidam nobilis vir Wolfuold dedit

predium suum presente uxore sua.

nomine . . . . . . . . . . . . . . . . .

. erthi . . . et Liv. . in Villa,

que Trupinga dicitur, in manum

cuiusdam viri nomine Perhtoldi eo

pacto, ut post mortem eorum . . .

. ad altare sancti Benedicti

pro requie anime sue.

Repente itaque contigit finis i110-

rum, datum est

predium ad alten-e sancti Benedicti

a, viro Perhtoldo.

Isti sunt testes per eures tracti:

Livpolt, Chuonmt, Fridirihc, Ruot-

munt, Heimpreht, Lantfrid, Regin-

heri, Kerhoh, . . . alhart, Regin-

preht . . . . .3)

mansum in Villa. Ussingen ipsum-

que filium suum domino instituit

serviendum. Huius rei testes sunt:

Froibirgis uxor prelibati presbiteri,

que et ipsa. tmdidit Ambrosium su-

per Beati immachxlati], Remphinc,

Luibolf, Guntbolt, Rato, Heinricus,

Reginfrid, Willo.

B2).

Notum si omnibus viventibus fu-

turis et supervenientibus, quod

quidam nobilis homo Woluoldus

nomine dedit predium suum pre-

sente uxore sua Adelheida. filiabus-

que Werehthilda. et Liuza. in Villa,

que Trubingen dicitur, in manum

cuiusdam amici sui Perhtoldi eo

pacto, ut post mortem ambomm

traderet ad altere sancti Benedicti.

Repente itaque evenit obitus utro-

rumquefdatumque est

predium ad altare s. B. a, viro

Perhtoldo.

l) Geschrieben in der ersten Hälfte des l2. Jahrhunderts im Clm.4601‚

Bl. 129v und zwar gleichzeitig mit der Notitia l auf S. 26, denn sie hat

dieselbe Zeugenreihe wie diese, sie ist nicht gut erhalten.

z) Traditionsbuch BI. 17V; M. B. VII, 46.

3) Die letzte Zeile ist ausradiert.
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3. A1).

Tradidit nobis etiam dominus

Arnoldus liber homo de Lucelste’cen

mansum et eo amplius in eodem

loco Lucelsteten per manum domini

Bernhardi de Röte potestative abs-

que omni contradictione.

Huius rei testes sunt:

Chönmdus comes de Valui,

ubi et traditio facta est,

Geroldus de

Othmareshart, Tageno de Uagene,

Alban de Sasscincheim, Oithze de

Ualai, Eberhardus de Möterechin—

gen, Siboto de Glane, filius domini

etiam Bernhardi traditoris Bern-

hardus dictns, ministeriales huius

ecclesig: Eberhardus de Huseren,

Engilbertus de Puhile.

4. A3).

Notum sit Christi fidelibusY

qualiter quidam

nobilis vir nomine Gotescalhc pre-

dium suum, quicquid hereditario

possedit iure in Ioco Sconinbach,

tradidit ad altere sancti Benedicti

nomine Börin in usus fratrum ibi—

dem deo servientium pro remedio

animg sug ac parentum suorum,

ea videlicet conditione, ut, si post-

modum fratribus Visum fuerib causa.

maioris utilitatis vendere vel com-

B2).

Notum sit eunctis scire v01entibus,

quod dominus Arnoldus de Lucel-

steten tradidit nobis predium suum

in eodem loco Lucelsteten, mansum

scilicet unum et dimidium et mo-

lendinum apud Aspach cum dimi-

dio mansu, aream prope ecclesiam

et duos agros cum contiguo nemore.

Testes huius rei sunt: Bernhardus

de Röte et filius eius Bernhardus,

Chönradus comes de Valaie, ubi et

traditio facta est per manum do-

mini Bernhardi de Räte, Geroldus

de Othmareshart, Tageno de Va-

gene, Alban de Sessenchaim, Oitze

de Valaie, Eberhardus de Möteri-

chingen, Siboto de Glane, mini-

steriales huius ecclesie: Engilbertus

de Puhile, Eberhardus de Huseren

et alii quam plures.

B4).

Notum sit presentibus et superveni-

entibus scire volentibus, Gotescal-

cum nobilem virum predium suum

sancto Benedicto, Burensi patrono,

quicquid videbatur in Sconenbach

hereditatis iure possedisse, tali ra-

tione et conditione tradidisse, ut

non habeat abbas potestatem exinde

aliquem inbeneficiare vel alicui ven-

dere vel concambire. Quod si aliter

factum fuerit, Altöm fmter eiusdem

G. habeat potestatem predium hoc

1) Abgebildet Tafel I, 1, geschrieben in der ersten Hälfte des

12. Jahrhunderts.

2) Traditionsbuch S. 18"; M. B. VII, 48.

3) Original im Reichsarchiv München.

4) 'I‘raditionsbuch S. 20“; M. B. VH, 51.
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mutare vel in beneficium concedere,

non habeant potestatem abbas vel

fratres eiusdem cenobii hac causa

niicui ofi'erre, nisi fi-atri suo nomine

Altöm et filiis eius et ipse com-

muni consilio utrorumque zunico-

ruin commutet vel emat‘), et si

hec traditio cassat-a, fuerit, Altöm

et filii eius ad predictum altere

decem persolvant talenta. argenti

ac eo modo idem predium here-

ditnrio iure possideant.

invadendi et in usus suos conver—

tendi, datis tamen probabilioris

monetg decem talentis super altare

sancti Benedicti et sie omni remota

contmdictione perpetualiter possi-

deat eandemque conditionem sug

posteritati transmittat.

Huius conditionis et tmditionis sunt

hii testes: Pilgrim de Eskinowe,

Gobesca-lh de Tambach, Berhtolt et

frater eius Witigo de Peringin,

Lanfrith et frater eins Hadewin

de Mezemeiringin, Otto de Phafin-

chirichen, Werinherus de Arnowe,

Hawart de Sconenbach, Rödolfus

de Brukke, Rödegerus de VVetilin-